13. U.L: riefen ihnen. 14. U.L: von den Weibern Jabel. 19. U.L: Jahrestfest.

12. dW.vE.A: 400 Jungfr.

13. dW.vE: verkündigte(n) ihnen Frieden.

14. bei Leben erh... fanden ihnen z. dW.vE: am L gelassen. vE: aber sie s. für sie nicht eben so viel. dW: reichten f. n. hin. B: es war ihrer also n. g. für sie. — 15. Bgl. B. 6.

16. (Bgl. B. 7.) B.dW: aus B. vE: von.

exercitu non fuisse. * (Eo quoque 9
20,18. tempore, cum essent in Silo, nullus ex eis ibi repertus est.)

Miserunt itaque decem millia, viros 10 robustissimos, et praeceperunt eis: Dt.13,15. Ite et percutite habitatores Jabel Galaad in ore gladii, tam uxores quam parvulos eorum. * Et hoc erit 11 quod observare debebitis: Omne gen. 21,17. neris masculini et mulieres, quae cognoverunt viros, interficite, virgines autem reservate. * Inventaeque 12 sunt de Jabel Galaad quadringentae virgines, quae nescierunt viri thorum, v.19.. et adduxerunt eas ad castra in Silo in terram Chanaan. * Miseruntque 13 nuncios ad filios Benjamin, qui erant 20,47. in petra Remmon, et praeceperunt eis, ut eos susciperent in pace. * Ve 14 neruntque filii Benjamin in illo tempore, et datae sunt eis uxores de filiabus Jabel; alias autem non repererunt, quas simili modo traderent. * Universusque Israel 15 valde doluit et egit poenitentiam v.6,3. super imperfectione unius tribus ex Israel.

Dixeruntque majores natu: Quid 16 faciemus reliquis, qui non acceperunt uxores? omnes in Benjamin seminae conciderunt, * et magna nobis cura 17 ingentique studio providendum est, ne una tribus deleatur ex Israel.

* Filias enim nostras eis dare non 18 possumus, constricti juramento et maledictione, qua diximus: Maledictus qui dederit de filiabus suis uxorem Benjamin. * Ceperuntque consilium 19 atque dixerunt: Ecce, solemnitas 18,31. Domini est in Silo anniversaria, quae 19,18,1.. sita est ad septentrionem urbis Bethel, et ad orientalem plagam viae, quae Bethel tendit ad Sichimam, et ad

13: 8: ut eas.

17. Die Entronnenen. B: Der Entr. Erbschaft gehört dem B. dW: Das Eigenthum ist der Getretenen v. B. vE: Das Erbtheil d. Entr. geh. B. u. es darf n. ausget. werden. dW: nicht darf ... erlösch. 18. B: Und was uns anlangt, wir B.dW.vE: keine B. g. von uns. Löchtern. vE: einem Beni.

19. B.dW.vE: Fest des H. (Jehovas)... v. Jahr zu J.

XXI.

Benjaminitarum raptus virginum.

Λεβωνᾶ. 20 Καὶ ἐνετέλλατο τοῖς νιοῖς Βενιαμίν, λέγοντες· Πορεύεσθε καὶ ἐνεδρεύσατε ἐν τοῖς ἀμπελῶσι, 21 καὶ ὁψεσθε, καὶ ἴδυν ὡς ἀν ἔξιλθωσιν αἱ θυγατέρες τῶν κατοικούσων Σιλὼ χορεύονται ἐν χοροῖς, καὶ ἔξελεύσεσθε ἐκ τῶν ἀμπελῶνων, καὶ ἀρπάσατε ὑμῖν ἄνηρ γυναικα ἕαντῷ ἀπὸ τῶν θυγατέρων Σιλώ, καὶ ἀπελεύσεσθε εἰς τὴν γῆν Βενιαμίν. 22 Καὶ ἔσται, ὅταν ἔλθωσιν οἱ πατέρες αὐτῶν ἢ οἱ ἀδελφοὶ αὐτῶν κρινεσθαν πρὸς ἡμᾶς, καὶ ἐροῦμεν αὐτοῖς· Ἐλεήσατε ἡμῖν αὐτάς, ὅτι οὐκ ἐλάβομεν ἄνηρ γυναικα αὐτούν ἐν τῷ πολέμῳ, ὅτι οὐκ ὑμεῖς δεδάκατε αὐτοῖς κατὰ τὸν καιρὸν ὃν ἐπλημμελήσατε.